檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府文化局　函

地址：24249新北市新莊區中平路133號

承辦人：徐正宇

電話：(02)22760182 分機335

傳真：(02)22765409

電子信箱：am5502@ntpc.gov.tw

受文者：新北市樹林區樹林國民小學

發文日期：中華民國108年3月27日

發文字號：新北文藝字第1080539420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1082664140_108D2109160-01.docx)

主旨：檢送本局所屬新莊文化藝術中心附屬團隊「新莊兒童合唱

團108年招生簡章」1份，敬請貴校協助宣傳並鼓勵所屬踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨案招生甄試原訂於108年4月20日（週六）舉行，因故延

至108年9月22日（週日）下午2時在新莊文化藝術中心舉

行；受理報名時間亦延至9月18日（週三）止。

二、招生簡章如附件，敬請貴校協助宣傳、建立網站連結（網

址：www.xzcac.ntpc.gov.tw）及鼓勵所屬踴躍報名參加

甄試。

三、簡章可至新莊文化藝術中心服務臺索取或逕上網站下載。

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2019-03-27
12:06:58

本案依分層負責規定授權業務主管決行